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Değerli Bursa sevdalıları,

Bursamız yalnızca bir kent değildir; kökleri tarihin derinliklerine uzanan, dalları yüzyıllar boyunca dünyaya yayılan büyük bir 
medeniyet çınarıdır.
1326 yılında atılan tarihî adımla başlayan bu destansı yolculuk, bugün 700 yıllık bir hafızaya, güçlü bir devlet aklına ve ortak bir 
mirasa dönüşmüştür. Bursa’nın Fethi; yalnızca bir kentin kazanımı değil, bir medeniyet anlayışının, birlikte yaşama kültürünün 
ve geleceğe dair ortak bir hayalin doğuşudur.
Bursa Büyükşehir Belediyesi olarak 2026 yılını, bu büyük mirasın 700. yılına yakışır biçimde; anarak anlayarak ve geleceğe 
taşıyarak yaşamayı ve yaşatmayı hedefliyoruz. “Köklerimizden Geleceğe” diyerek çıktığımız bu yolda, geçmişin birikimini 
bugünün diliyle buluşturuyor; tarihi yalnızca hatırlanan değil, hissedilen ve ortak bir değere dönüştüren bir anlayışı 
benimsiyoruz.

Yıl boyunca gerçekleştireceğimiz etkinliklerle; akademik buluşmalardan kültürel sergilere, çocuklara yönelik deneyim 
alanlarından sanatsal üretimlere, uluslararası iş birliklerinden üç Osmanlı başkentini buluşturan ortak programlara kadar geniş 
ve kapsayıcı bir çerçeve sunuyoruz. Bursa’yı, Edirne’yi ve İstanbul’u aynı çınarın gölgesinde buluşturan bu yaklaşım, tarihimizin 
sürekliliğini güçlü bir biçimde ortaya koymaktadır.
Bu süreçte amacımız yalnızca geçmişi anmak değildir. Osmanlı’dan Cumhuriyet’e uzanan bu zengin mirası, geleceğin 
sorumluluğuyla korumak, çoğaltmak ve gelecek kuşaklara aktarmaktır. Kültürel mirasın korunmasından “Yeniden Yeşil 
Bursa” vizyonuna, restorasyon çalışmalarından dijital rehberlik uygulamalarına kadar attığımız her adımı bu bilinçle hayata 
geçiriyoruz.

700 yıl önce filizlenen bu büyük çınarın bugün hâlâ umutla yeşermesi; bu topraklarda yaşayan herkesin ortak emeği ve ortak 
sorumluluğudur. Bursa’nın Fethi’nin 700. yılını; birlik, dayanışma ve ortak gurur duygusuyla tüm kent olarak yaşamaktan 
büyük onur duyuyoruz.
Bu anlamlı yılın hayata geçmesine katkı sunan tüm kurumlara, paydaşlarımıza ve yol arkadaşlarımıza teşekkür ediyor; 
Bursamızın köklerinden aldığı güçle geleceğe uzanan bu kutlu yolculuğunun nice yüzyıllar boyunca sürmesini diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,
Mustafa BOZBEY

Marmara Belediyeler Birliği Başkanı

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
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Bursa’da Fethin
700. Yıl Heyecanı

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa’nın fethinin 700. yılı kapsamında 
2026 yılı boyunca gerçekleştirilecek etkinlikleri kamuoyuyla paylaştı. 
Atatürk Kültür Merkezi Merinos Yerleşkesi’nde düzenlenen lansmanda; 
tarih, kültür, sanat ve akademi ekseninde yıl geneline yayılan kapsamlı 
bir program tanıtıldı.
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Lansmanda yapılan açıklamalarda; 700. yılın yalnızca bir anma 
değil, hatırlama, anlama, sahiplenme ve geleceğe taşıma yılı 
olarak ele alındığı vurgulandı. Bursa’nın köklerinden aldığı güçle 
geleceğe uzanan bu büyük yürüyüşün, yıl boyunca kentin tüm 
hafızasına yayılan etkinliklerle yaşatılacağı ifade edildi.

Program kapsamında; uluslararası sempozyumlar, sergiler, 
kültürel rotalar, dijital rehberlik uygulamaları, çocuklara yönelik 
deneyim alanları, sanatsal üretimler ve üç Osmanlı başkentini 
buluşturan ortak çalışmalar yer alıyor. Yenişehir’den Çarşıbaşı’na 
uzanan anma hattı, Bursa’nın tarihsel yolculuğunu mekânlarla 
birlikte yeniden görünür kılıyor.

Fetih Yılı, Bursa’nın geçmişten geleceğe uzanan medeniyet 
hafızasını, tüm kentle ve dünya ile paylaşmayı amaçlayan güçlü 
bir vizyonun ifadesi olarak hayata geçiriliyor.
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Osmanlı Devleti’nin Kuruluşunu Temsil Eden Türk Motifi ve Kayı Tamgası ile Oluşturulan Çınar Ağacı, 

Osmanlı’nın En Kıymetli Sembollerinden Biridir.



9

Çınar Ağacının Gövdesi
 Bursa’yı Fetheden, Osmanlı Devleti’nin Kurucu 

Beyliği Kayı Boyu’nun Tamgası

Kale Surları İçerisinde Kayıları 
Bekleyen Kızıl Elma

Türk Kültüründe ve Devlet Geleneğinde 
Kızıl Elma, Uşlaşılması Gereken Bir Ülkü, 

Fethedilmesi Gereken Bir Toprak Gibi Yüce 
Amaçları Temsil Eden Çok Katmanlı Bir 

Semboldür.

Eski Türk Motifi
(Akrep Motifi)
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Bursa’nın Fethinin 700. Yılı
Anma Törenleri Yenişehir Kumluk 
Cami’nde Başlayacak

700. yıl yolculuğu, 23 Ocak 2026’da 
Yenişehir Kumluk Cami’nde okunacak 
mevlitle başlayacak.
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Bursa’nın
Işıklı Destanı

Bursa’nın fethinin 700. yılı, şehrimizin tarihine ve kültürel 
mirasına yaraşır büyüklükte bir şölenle 5 Nisan gecesi 
kutlanacak.  Bu özel gecede; dijital mapping teknolojisi, 
müzik, ışık ve sahne sanatları bir araya gelerek izleyenlere 
unutulmaz bir gece, tarihî yapılar üzerine yansıtılacak üç 
boyutlu projeksiyon gösterileri, dönemin ruhunu yansıtan 
özgün besteler, canlı performanslar ve anlatımlar eşliğinde 
izleyicilere zamanı aşan bir deneyim yaşatacak.
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Bursa’nın Fethinin 700. Yılı
Uluslararası Sempozyumu

3-4-5 Nisan tarihlerinde gerçekleşecek 
olan sempozyumda 14. yüzyıl Bursa’sına 
odaklanılacak, bilim insanlarının sunumlarıyla 
hem fethin tarihsel bağlamı hem de dönemin 
kültürel ve siyasi atmosferi aktarılacaktır.
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“Topraktan Gelen Hafıza”
Anadolu Seramik Kültürü 
Sempozyumu

Sempozyum, 14-15-16 Mayıs tarihlerinde T.C. Kültür 
Bakanlığı Bursa Bölge Laboratuvarı ile iş birliğiyle 
gerçekleştirilecek ve Anadolu kültürünün en önemli 
unsurlarından biri olan seramik sanatının tarih öncesi 
dönemlerden Osmanlı’ya, seramik ve çini mirası çok 
boyutlu şekilde değerlendirilecek.
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Yayımlanacak
Kitaplar 

Bursa’nın fethinin 700. yılı kapsamında yayımlanacak “Bursa Tarihi”, kentin 
tarih öncesinden günümüze uzanan çok katmanlı geçmişini bilimsel ve 
kronolojik bir yaklaşımla ele alan, Türkçe-İngilizce bir başvuru eseri olacaktır. 
Editörlüğünü Prof. Dr. İsmail Yaşayanlar’ın üstlendiği kitap 2026 yılı başında 
yayımlanacaktır.

Aynı kapsamda hazırlanan “Bursa’nın Sultanları: Mimari Mirası” adlı eserde ise 
ilk altı Osmanlı padişahının Bursa’ya kazandırdığı mimari miras,  Mimar Saliha 
Tupal Yeke tarafından ele alınmaktadır.
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Hisar, Miras ve Osmanlı
Başkentleri Rotası

Hisar, Miras ve Osmanlı Başkentleri rotaları 
bilgilendirme kitapçıkları ile birlikte 
geziler organize edilecek ve çocuklar için 
oyunlaştırmalar geliştirilecektir.
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Miras Söyleşileri ve
Paneller

Hem kent merkezinde hem de 17 ilçede aylık ve haftalık planlanan söyleşi 
programlarına konunun uzmanı akademisyen ve araştırmacılar davet 
edilerek Osmanlı tarihi, sanatı ve kültürüne ilişkin odak söyleşi programları 
gerçekleştirilecektir.

◆ İmparatorluğun ilk Sarayı Bursa Bey Sarayı Paneli
◆ Köklerden Geleceğe - 700 Yıllık Çevre Ahlakı Paneli
◆ Osmanlı’dan Günümüze Sağlık Yolu: Darüşşifadan Halk Sağlığına Paneli
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Bursa’nın Fethinin 
700. Yılı İstanbul Heritage
Fuarında

Bu yıl Bursa Büyükşehir Belediyesi olarak 
Heritage fuarındaki standımızda hem 700. yıl 
etkinliklerimizi hem de mirasa yaklaşımımızı 
aktaracağız. Ayrıca fuar boyunca gerçekleşecek 
olan söyleşi ve konferans programlarına da Bursa 
Büyükşehir Belediyesi olarak Edirne ve İstanbul 
Belediye Başkanlarını ağırlayacağız. 
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“Siyasi Merkezden Kültürel Belleğe
Üç Osmanlı Başkenti”
Bursa - Edirne - İstanbul

Osmanlı Devleti’ne başkentlik yapmış ve UNESCO Dünya 
Miras Listesi’nde yer alan Bursa, Edirne ve İstanbul; tarihsel, 
mimari ve kültürel miras boyutlarıyla değerlendirilecek; 
başkent olma deneyiminin kent belleğine ve günümüz 
miras yönetimine etkileri Bursa ve İstanbul dışında 
Edirne’de de ele alınacaktır.
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“Miras” 36. Uluslararası
Eğitimde Yaratıcı Drama Kongresi

Ankara Üniversitesi, Çağdaş Drama Derneği ve Millî Eğitim Bakanlığı 
ortaklığında hazırlanan uluslararası kongreye fethin 700. yılı sebebiyle 
Bursa ev sahipliği yapacaktır. 12-15 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek 
kongrede müzeler ve tüm tarihi mekanlar akademisyenler ve eğitimciler 
tarafından alternatif öğrenme yöntemlerinin kullanılacağı mekanlar 
olarak işlevlendirilmesi üzerine bildiriler sunulacaktır. Ayrıca 17 ilçe ve 
köylerde öğrenciler ve kadınlarla buluşacak olan eğitmenler miras başlıklı 
atölyeler gerçekleştirecektir.
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Osmanlı İmparatorluğu’nun
Doğduğu Kent, İlk Başkent BURSA

Bursa’nın fethinin 700. yılında, Bursa Büyükşehir Belediyesi, 
oluşturduğu Bursa Tarihi Projeler Üst Kurulu aracılığıyla; 
fethin ardından gelişen kentin, UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan Hüdavendigâr Külliyesi’nden Yıldırım 
Külliyesi’ne uzanan tarihsel aksını, kentin evrensel miras 
değerlerini gözeten bütüncül bir vizyon çerçevesinde ele 
alacak.
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Geçmişi Koruyor, Geleceği Birlikte 
İnşa Ediyoruz

Bursa’nın fethinin 700. yılı çalışmaları kapsamında, kentin çok 
katmanlı tarihî mirasının bilimsel ve sürdürülebilir biçimde 
korunması öncelikli bir hedef olarak ele alınmıştır. Bu doğrultuda 
kurulan Koruma Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü (KUDEB), 
restorasyon ve onarım süreçlerinin denetimli, özgünlüğü esas 
alan ve bilimsel ilkelere uygun şekilde yürütülmesini sağlayarak, 
Bursa’nın kültürel mirasının gelecek kuşaklara aktarılmasında 
önemli bir rol üstlenmiştir.
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Çarşıbaşı’ndan Hisara
Medeniyetler Arası
Geçiş Rotası

Çarşıbaşı’ndan Hisar’a uzanan “Medeniyetler Arası Geçiş 
Rotası,” sur kapılarından türbelere, saraylardan manevî 
duraklara uzanan çok katmanlı duraklarıyla Bursa’da 
geçmişten bugüne akan ortak bir hafıza yolculuğu sunacak.
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Çarşıbaşı’ndan Hisar’a
Medeniyetler Arası Geçiş
Vizyon Projesi

Proje kapsamında, Bursa merkezinde atıl ve güvensiz durumda olan ancak 
önemli bakı noktaları ve turistik alanları barındıran bölgenin, Çarşıbaşı’ndan 
Hisar’a uzanan “Medeniyetler Arası Geçiş Rotası” ile ihya edilmesi 
hedeflenmektedir. Bu rota; Hisar Bölgesi’nin içinde barındırdığı kentin çok 
katmanlı tarihini yansıtan tüm değerlerini görünür kılacaktır. Saklı Kilise 
ve Bizans Galerileri gün yüzüne çıkarılırken,  günümüzde yerinde olmayan 
Hamidiye Gureba Hastanesi yeniden inşa edilecek ve Haşim İşcan Parkı 
bütüncül bir peyzajla kent tarihine yeniden hayat verecektir.



37



38

Yoğurtçu (Yoğurtlu) Baba Haziresi 
Restorasyonu

Kuruluş devrinin manevi mimarlarından Yoğurtçu 
(Yoğurtlu) Baba’nın haziresi ile Ulucami İmamı ve Mevlid-i 
Şerif’in yazarı Süleyman Çelebi’nin türbesini barındıran 
alanda gerçekleştirilecek bakım ve onarım çalışmalarıyla, 
sessiz bir miras yeniden görünür kılınacak.
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Emir Sultan Cami’nin
Hazire-Mezarlık Alanı Restorasyonu

Yıldırım Bayezid’in damadı Emir Sultan adına yaptırılmış olan 
Bursa’nın manevi odak noktalarından Emir Sultan Külliyesi, 
döneminin önemli şahsiyetlerini barındıran haziresinde 
gerçekleştirilecek restorasyon çalışmalarıyla yeniden
hak ettiği değere kavuşacak.
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Alaaddin Bey Cami Haziresi
Bakım Onarımı

Bursa’nın fethinden kısa süre sonra inşa edilen 
Osmanlı’nın ilk camilerinden Alaaddin Bey Cami’nin 
haziresinde yapılacak bakım ve onarımla, Orhan Gazi’nin 
kardeş yadigârı bu kadim miras geleceğe taşınacak.
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Tarihi Bursa Surları
Fetihkapı Kazamat Mahali
Bakım Onarımı

Bursa Büyükşehir Belediyesi ile halkımızı bir araya 
getirecek Fetihkapı Kazamat Mahali, gerçekleştirilen 
bakım ve onarım çalışmalarıyla “Bursa Miras 
Bilgilendirme Hizmet Birimi” olarak yeni bir buluşma 
mekânı hâline gelecektir.
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Sultan Türbelerine
Dijital Rehber Uygulaması

Bursa’da kabri bulunan ilk altı Osmanlı padişahının türbeleri 
önüne yerleştirilecek QR kodlar sayesinde ziyaretçiler, türbede 
yatan sultanların hayatları ile türbelerin mimari, sanatsal ve hat 
eserlerine dair bilgilere kolaylıkla ulaşabilecektir. Bu içerikler 
Türkçe, İngilizce ve Arapça dil seçenekleriyle ziyaretçilere 
sunulacaktır.
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Osmanlı Hanedanlarına Ait
Puşidelerin Serim Töreni

Yıldırım Bayezid Türbesi’nde ve Sultan I. Murad 
Türbesi’nde hanedan mensubu sanduka puşidelerinin 
yenilenerek Haziran ayında serim törenleri 
gerçekleşecektir.
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“İktidarın Yüzü, Gücün Sembolü” 
Sikke Sergisi

Bursa Kent Müzesi koleksiyonunda yer alan ve bugüne dek 
hiç sergilenmemiş eserlerden oluşan bu özel seçkide, 1000’i 
aşkın sikke ilk kez izleyiciyle buluşacak. 7 Nisan’da açılacak 
sergide, sikkeler yalnızca birer ödeme aracı olarak değil; 
iktidarın, egemenliğin ve siyasal kimliğin taşıyıcısı olan 
tarihsel belgeler olarak ele alınacaktır.
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“Bursa’nın Fethinin 700. Yılında 
Hüsn-i Hat ve Medeniyet”
Hat Levhaları Sergisi

Muradiye El Yazmaları Müzesinde açılacak olan 
sergide, Osmanlı’nın son döneminde Bursa’da 
yaşamış hattatların (18. ve 19. yüzyıllarda) hazırladığı 
T.C. Kültür Bakanlığı Bursa Müze koleksiyonuna ait 
hat levhaları izlenime sunulacaktır.
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700. Yılda Ortak Bellek:
Çengiç Ailesi Koleksiyonu Sergisi

Bursa Kent Müzesi koleksiyonundaki Çengiç Ailesi Koleksiyonu, 
Bursa’nın fethinin 700. yılı etkinlikleri kapsamında, Bursa–
Saraybosna arasındaki tarihî ve kültürel bağları vurgulamak 
amacıyla 2026 yılında Saraybosna’da sergilenecektir.

Bu sergi, Osmanlı mirası çerçevesinde şekillenen ortak tarih ve 
paylaşılan kültürel hafızayı uluslararası düzeyde vurgulayan nitelikli 
bir kültürel iş birliği örneği olacaktır.



55



56

“Yansıma”
Bursa’nın Fethinin 700. Yılı
Bursa Kent Akademisi
Yılsonu Sergisi
Bursa Kent Akademisi tarafından düzenlenen 2025–2026 Yıl Sonu 
Sergisi “Yansımalar,” akademi bünyesindeki çok disiplinli eğitim 
programları kapsamında üretilen yaklaşık 1000 eseri sanatseverlerle 
buluşturacak. 

Sergi; kadının üretimdeki gücü ve sürdürülebilirlik temaları 
çerçevesinde, eğitimin üretime ve sanatın toplumsal değere 
dönüşümünü görünür kılan nitelikli bir sanat ve eğitim buluşmasını 
hedeflemektedir.
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“Kutlu Rüya”
Sanal Gerçeklik Gezici Sergisi

17 ilçede gezdirilecek olan bu sergide 
Osmanlı Devleti’nin kuruluşunun 
destansı hikâyesi dijital deneyim 
alanında  anlatılacaktır. 
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Bursa’nın Fethinin 700. Yılı Anısına 
“Fetih Minyatürlü Çini Pano”

Bursa’nın fethinin 700. yılı anısına Tarihi Pınarbaşı Parkı için 
bir çini pano hazırlanmaktadır.  Orijinal İznik çinisi üretim 
teknikleri uygulanarak yapılacak olan panoda Bursa’nın fethini 
anlatan bir minyatür kompozisyonu yer alacaktır.

Kente kazandırılması planlanan bu eserin açılışı 6 Nisan günü 
Saltanat Kapı’dan Pınarbaşı’na yapılacak Fetih yürüyüşünün 
ardından törenle gerçekleştirilecektir. 
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700. Yıl Anısına
Özel Gün Pulu

Bursa’nın Fethinin 700. yılı kapsamında, PTT 
Müdürlüğü iş birliğiyle özel gün pulu hazırlanmıştır. 
PTT’nin resmî pulu olarak basılacak çalışmada, Yazma 
Eserler Başkanlığı koleksiyonunda Ali Emiri Tarih 1216 
numarada kayıtlı Osmanlı kuruluş dönemine ait ilk 
altı padişahın minyatür portreleri yer alacaktır.
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Bursa’nın Fethinin 700. Yılı Anısına
700 Çınar Dikimi

Bursa’nın fethinin 700. yılında “700 Çınar Fidanı 
Dikimi” gerçekleştirilecektir. Bu etkinlikle 
birlikte, hem Bursa’nın yeşil kimliği vurgulanacak 
hem de gelecek nesillere bırakılacak kalıcı bir 
hatıra oluşturulacaktır. 
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Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışması 
(Fetih Kupası)

Orhan Gazi Döneminde Bursa’nın uzun süren kuşatmasında Osmanlı 
okçuları, sürekli ok atışlarıyla savunmayı yıpratarak şehrin direncinin 
kırılmasında belirleyici bir rol üstlenmiştir. Bu süreçte Osmanlı okçuları, 
kentin direncini kıran en etkili unsurlardan biri olarak öne çıkmıştır.

Bursa’nın fethinin 700. yıl dönümü kapsamında, tarihî mirası yaşatmak 
ve ata sporumuzu tanıtmak amacıyla Türkiye Okçuluk Federasyonu 
ile birlikte 5 Nisan 2026 tarihinde Geleneksel Türk Okçuluğu etkinliği 
düzenlenecektir.
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Bursa’nın Fethi’nin 700. Yılına Özel 
Uludağ Zirve Tırmanışı

4 Nisan’da yapılacak bu tırmanış, fetih anlayışının yalnızca 
toprak kazanmak değil; inançla, kararlılıkla ve birlik ruhuyla 
yükselmek olduğunu hatırlatmayı amaçlamaktadır.

Katılımcılar,  bu anlamlı yürüyüşte 2543 m. rakımda hem 
fiziksel bir sınırı aşacak hem de Bursa’nın fetih ruhunu 
yeniden hissedeceklerdir.
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Çocuklar için Zaman Yolculuğu: 
“700. Yıl Deneyim Alanı”

Bursa’nın Fethinin 700. yılına özel olarak çocuklara yönelik çok disiplinli bir deneyim 
alanı kurulacaktır. Bu alanda çocuklar Bursa’nın Osmanlı Dönemi’ni kapsayan bir “zaman 
yolculuğu” kurgusu içinde; oyun, canlandırma ve atölyeler aracılığıyla tarihi yaşayarak 
öğreneceklerdir. Pınarbaşı Parkı’nda çocukların pasif izleyici değil, sürecin aktif bir parçası 
olduğu bir tarih deneyim alanı oluşturulacaktır.

◆ Osmanlı sokağı canlandırması
◆ Osmanlı sokaklarında çocuk oyunları
◆ Osmanlı’da sokak lezzetleri (Osmanlı simidi, helva, macun, şerbet, kestane kebabı vb.)
◆ Osmanlı’da zanaatkâr, esnaf ve seyyar satıcılar (oyuncakçı, kunduracı, nalbant, bıçakçı, ipek vb.)
◆ Sokak tiyatroları (Karagöz, masal anlatısı, meydan oyunları, orta oyunu vb.)
◆ Çocuklara yönelik yaşayan miras atölyeleri (ebru, çini vb.)
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“Fetih”
Karagöz Oyunu 

UNIMA Bursa Şubesi tarafından fetih konulu hazırlanan 
gölge oyunu hem Karagöz Müzesi’nde hem de çeşitli dış 
alanlarda yapılacak etkinliklerde yıl boyunca izlenime 
sunulacaktır. 
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700. Yıl Temalı Müze Atölyeleri ve 
Çocuk Etkinlikleri

Bursa Müze’de yıl boyunca çocuklara 
yönelik 700. yıl temalı atölye ve 
etkinlikler düzenlenecektir. 
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Gastronomi Festivali’nde
Osmanlı Mutfağı

2026 yılında gerçekleştirilecek olan Gastronomi 
Festivali’nde Osmanlı Mutfağı temasıyla 
Osmanlıya özel menüler oluşturularak; tanıtımlar 
gerçekleştirilecektir. 
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BURFAŞ Sosyal Tesislerinde 700. Yıl 
Menüsü

Bursa’nın fethinin 700. yılı etkinlikleri kapsamında, 
kentin tarihî mirasını günlük yaşamla buluşturmak 
amacıyla BURFAŞ’a bağlı sosyal tesislerde sunulan 
yemek ve kafe ikramlarına “Osmanlı Mutfağı 
Menüsü” eklenecektir.
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Geçmişi Koruyor,
Geleceği Birlikte İnşa Ediyoruz.


